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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 Скачков Кирилл 06.08.1987 МСМК 1735 Москва г. Москва Эдель Е.О.

2 Мерзликин Тарас 25.07.1991 МС 1718 Москва г. Москва Эдель Е.О.

3 Ливенцов Алексей 02.11.1981 МСМК 1701 Москва г. Москва Эдель Е.О.

4 Байбулдин Андрей 02.11.1986 МС 1690 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

5 Фильчев Сергей 22.06.1989 МС 1660 Людиново  Калуж.обл. Калужская обл. Шмырев М.В., Бурдин А.С.

6 Мурзин Виталий 18.04.1989 МС 1635 Казань Респ. Татарстан Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.

7 Волин Лев 01.07.2000 МС 1606 Самара Самарская обл. Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

8 Федотов Петр 12.12.1997 МС 1574 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л.

9 Макаров Владислав 25.09.2004 МС 1466 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

10 Мошков Никита 06.01.2001 МС 1457 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

11 Тихонов Артем 01.02.2001 МС 1429 Москва г. Москва Рубцов И.А.

12 Боков Максим 24.10.2002 МС 1413 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

13 Ефройкин Максим 15.11.1995 МС 1149 Москва г. Москва Мельник Г.Н.

14 Красковский Александр 29.03.2000 МС 1054 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Трушкин Е.В.

15 Тихонов Евгений 06.10.2005 КМС 918 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Зарьянов (г.Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Ю.С. Прохорова (г.Москва)

Всероссийские соревнования
по настольному теннису среди мужчин «Кубок Баттерфляй 2020»

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ
г. Москва                                                                12 - 15 октября 2020г.



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 Байбулдин Андрей 02.11.1986 МС 1690 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

2 Боков Максим 24.10.2002 МС 1413 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

3 Волин Лев 01.07.2000 МС 1606 Самара Самарская обл. Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

4 Ефройкин Максим 15.11.1995 МС 1149 Москва г. Москва Мельник Г.Н.

5 Красковский Александр 29.03.2000 МС 1054 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Трушкин Е.В.

6 Ливенцов Алексей 02.11.1981 МСМК 1701 Москва г. Москва Эдель Е.О.

7 Макаров Владислав 25.09.2004 МС 1466 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

8 Мерзликин Тарас 25.07.1991 МС 1718 Москва г. Москва Эдель Е.О.

9 Мошков Никита 06.01.2001 МС 1457 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

10 Мурзин Виталий 18.04.1989 МС 1635 Казань Респ. Татарстан Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.

11 Скачков Кирилл 06.08.1987 МСМК 1735 Москва г. Москва Эдель Е.О.

12 Тихонов Артем 01.02.2001 МС 1429 Москва г. Москва Рубцов И.А.

13 Тихонов Евгений 06.10.2005 КМС 918 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

14 Федотов Петр 12.12.1997 МС 1574 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л.

15 Фильчев Сергей 22.06.1989 МС 1660 Людиново  Калуж.обл. Калужская обл. Шмырев М.В., Бурдин А.С.

Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Зарьянов (г.Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Ю.С. Прохорова (г.Москва)

Всероссийские соревнования
по настольному теннису среди мужчин «Кубок Баттерфляй 2020»

г. Москва                                                                12 - 15 октября 2020г.
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ



Встреча Дата Время Стол # О С М

1 1 - 3 13 окт. 10.00 1 Москва 2 2  
1 2 - 4 13 окт. 10.00 2 г. Москва

2 1 - 2 13 окт. 11.20 1 С.-Петербург 1 2  
2 3 - 4 13 окт. 11.20 2 г. Санкт-Петербург

3 1 - 4 13 окт. 16.40 1 Москва 1 1  
3 2 - 3 13 окт. 16.40 2 г. Москва

1 - 3 13 окт. 15.40 1     
2 - 5 13 окт. 15.40 2 #Н/Д

Встреча Дата Время Стол # О С М

1 1 - 3 13 окт. 10.00 3 Москва 2 2 1
1 2 - 4 13 окт. 10.00 4 г. Москва

2 1 - 2 13 окт. 11.20 3 Самара 1 1 2
2 3 - 4 13 окт. 11.20 4 Самарская обл.

3 1 - 4 13 окт. 16.40 3 Москва 1 2 1
3 2 - 3 13 окт. 16.40 4 г. Москва

1 - 3 13 окт. 15.40 1 Москва 2 1 2
2 - 5 13 окт. 15.40 2 г. Москва

Встреча Дата Время Стол # О С М

1 1 - 3 13 окт. 10:40 1 Москва 2 2 2
1 2 - 4 13 окт. 10:40 2 г. Москва

2 1 - 2 13 окт. 16.00 1 Казань 1 2 2
2 3 - 4 13 окт. 16.00 2 Респ. Татарстан

3 1 - 4 13 окт. 17.20 1 Москва 1 1 2
3 2 - 3 13 окт. 17.20 2 г. Москва

1 - 3 13 окт. 15.40 1 С.-Петербург 1 1 1
2 - 5 13 окт. 15.40 2 г. Санкт-Петербург

Встреча Дата Время Стол # О С М

1 1 - 3 13 окт. 10:40 3 Краснодар 2 2 2
1 2 - 4 13 окт. 10:40 4 Краснодарский кр.

2 1 - 2 13 окт. 16.00 3 Людиново  Калуж.обл. 1 1 2
2 3 - 4 13 окт. 16.00 4 Калужская обл.

3 1 - 4 13 окт. 17.20 3 Москва 1 2 2
3 2 - 3 13 окт. 17.20 4 г. Москва

1 - 3 13 окт. 15.40 1 Москва 1 1 1
2 - 5 13 окт. 15.40 2 г. Москва
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Мерзликин
1718

4

2 3

9,9,11 2 - 3

2 - 3

1 - 3 -2,6,-7,10,3
918

2

Территория 1

4

3
Мошков

1457

Тихонов

1

Предварительный этап. Группа 2

Фамилия Имя

5

4

2Тарас 5,6,4

5

4Лев 0 - 3 2 - 3 8,-3,6,7

Волин
1606 4

3Никита 0 - 3 8,-6,-9,5,9

1Евгений -4,7,6,-7,6

   012

3Владислав 0 - 3 2 - 3  
3

Макаров
1466 2

2Петр 2 - 3 -8,3,4,-6,3  
2

Федотов
1574 3

1Кирилл 5,-6,-9,9,5 7,6,7  
1

Скачков
1735 4

Всероссийские соревнования
по настольному теннису среди мужчин «Кубок Баттерфляй 2020»

г. Москва                                                                12 - 15 октября 2020г.

Предварительный этап. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Предварительный этап. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
Ливенцов

1701 6 1Алексей 13,-11,6,-13,5 5,4,9 7,9,8

2
Мурзин

1635 5 2Виталий 2 - 3 9,-5,10,-8,10 9,3,-8,8

3
Тихонов

1429 4 3Артем 0 - 3 2 - 3 6,7,4

4
Красковский

1054 3 4Александр 0 - 3 1 - 3 0 - 3

Предварительный этап. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
Байбулдин

1690 6 1Андрей 8,9,8 -10,-9,4,7,3 4,5,6

2
Фильчев

1660 4 3Сергей 0 - 3 2 - 3 6,10,6

3
Боков

1413 5 2Максим 2 - 3 -11,7,-4,4,7 7,13,7

4
Ефройкин

1149 3 4Максим 0 - 3 0 - 3 0 - 3

Главный судья - судья МК (СВК)
Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Зарьянов (г. Москва)
Ю.С. Прохорова (г. Москва)



1 Скачков Кирилл Москва 1 - 8 МЕСТО

14 окт./11.00/ст. 1 Скачков Кирилл Москва

1

2 Мурзин Виталий Казань

14 окт./16.00/ст. 1 Скачков Кирилл Москва

5

3 Мерзликин Тарас Москва

14 окт./12.00/ст. 1 Мерзликин Тарас Москва

2

4 Байбулдин Андрей Краснодар

15 окт./13.00/ст. 1 Скачков Кирилл Москва

7

5 Ливенцов Алексей Москва

14 окт./13.00/ст. 1 Ливенцов Алексей Москва

3

6 Федотов Петр С.-Петербург

14 окт./17.00/ст. 1 Боков Максим Москва

6

7 Боков Максим Москва

-7 Боков Максим Москва

14 окт./14.00/ст. 1 Боков Максим Москва

4

8 Тихонов Евгений Москва -5 Мерзликин Тарас Москва

15 окт./12.00/ст. 1 8 Ливенцов Алексей Москва

-6 Ливенцов Алексей Москва

-8 Мерзликин Тарас Москва

-1 Мурзин Виталий Казань

14 окт./16.00/ст. 2 9 Байбулдин Андрей Краснодар

-2 Байбулдин Андрей Краснодар

15 окт./11.00/ст. 1 11 Байбулдин Андрей Краснодар

-3 Федотов Петр С.-Петербург

14 окт./16.00/ст. 3 10 Федотов Петр С.-Петербург

-4 Тихонов Евгений Москва

-11 Федотов Петр С.-Петербург

-9 Мурзин Виталий Казань

15 окт./11.00/ст. 2 12 Тихонов Евгений Москва

-10 Тихонов Евгений Москва

-12 Мурзин Виталий Казань

Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Зарьянов (г.Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Ю.С. Прохорова (г.Москва)
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4 - 1 (5,-9,5,4,9)

4 - 1 (4,8,-9,4,7)

4 - 2 (7,9,-7,-6,7,8)

1 место

4 - 1 (8,12,3,-9,3)

4 - 3 (-4,8,-12,9,8,-6,10)

4 - 0 (8,8,9,6)

2 место

4 - 1 (5,10,7,-10,5)

4 - 0 (12,2,10,8)

4 - 0 (7,5,4,8) 6 место

7 место

4 - 0 (W/O)
8 место

3 место

4 - 1 (7,2,12,-7,6)

4 место

4 - 2 (12,-5,3,-4,10,5) 5 место



1 Макаров Владислав Москва

14 окт./11.00/ст. 2 Макаров Владислав Москва

1

2   

14 окт./11.00/ст. 2 Макаров Владислав Москва

5

3   

14 окт./11.00/ст. 3 Красковский Александр С.-Петербург

2

4 Красковский Александр С.-Петербург

14 окт./12.30/ст. 2 Фильчев Сергей Людиново  Калуж.обл.

7

5 Фильчев Сергей Людиново  Калуж.обл.

14 окт./12.00/ст. 2 Фильчев Сергей Людиново  Калуж.обл.

3

6   

14 окт./11.00/ст. 3 Фильчев Сергей Людиново  Калуж.обл.

6

7   

-7 Макаров Владислав Москва

14 окт./12.00/ст. 3 Тихонов Артем Москва

4

8 Тихонов Артем Москва -5 Красковский Александр С.-Петербург

14 окт./12.30/ст. 3 8 Тихонов Артем Москва

-6 Тихонов Артем Москва

-8 Красковский Александр С.-Петербург

Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Зарьянов (г.Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Ю.С. Прохорова (г.Москва)

Всероссийские соревнования
по настольному теннису среди мужчин «Кубок Баттерфляй 2020»

9 - 16 МЕСТО

г. Москва                                                                12 - 15 октября 2020г.

0

4 - 1 (10,4,-9,6,3)

0

9 место

4 - 2 (-8,3,-6,9,5,6)

0

4 - 0 (8,8,10,4)

10 место

0

11 место

4 - 0 (6,1,1,5)

12 место


